
Uchwała Nr 6/11/07 
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska 
Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 26 czerwca 2007 roku 

 
 
w sprawie:  zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr III/16/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 grudnia 2006 r. w 

sprawie zatwierdzenia projektu zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 w związku z § 94 pkt 5 Statutu Powiatu Gostyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2001 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186 z późn. zm.) 

 

Komisja uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Wnioskuje o zmianę w pkt. 12 załącznika do projektu uchwały poprzez wykreślenie zwrotu 

„Gostyń i Poniec” a wpisanie zwrotu „w powiecie gostyńskim”. 

2. Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr III/16/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 

zatwierdzenia projektu zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                             Przewodnicz ący 

                                                            Komisji Rolnictwa, Le śnictwa 
                                                            i Ochrony Środowiska 

 
                                                           Józef Konarczak  

 


